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Uczniowie MZS w Grecji - czytaj całość
W ramach projektu Erasmus+ uczniowie MZS w Czeladzi udali się z wizytą do gościnnego
miasta Tripolis w Grecji.

06 marca 2017 Uczniowie MZS w Grecji - czytaj całość
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Corso o Karczu bez końca - czytaj całość
Miejska Biblioteka Publiczna gościła w czwartek, 2 marca Przemka Corso - urodzonego w
Czeladzi autora książek przygodowych.

03 marca 2017 Corso o Karczu bez końca - czytaj całość

Wernisaż wystawy malarstwa Beaty Jurkowskiej - czytaj
całość
W jej pracach dominują symbole uniwersalne takie jak drzewa, kwiaty, postaci kobiece i
męskie, zawieszone między rzeczywistością i snem.

03 marca 2017 Wernisaż wystawy malarstwa Beaty Jurkowskiej - czytaj całość

Prognoza niebezpiecznych zjawisk meteorologicznych -
czytaj całość
IMGW prognozuje wieczorem i w nocy w południowej części województwa wystąpienie silnego
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wiatru o średniej prędkości od 20 km/h do 30 km/h, w porywach do 70 km/h, z południa.

03 marca 2017 Prognoza niebezpiecznych zjawisk meteorologicznych - czytaj całość

Uczczono pamięć "Żołnierzy Wyklętych" - czytaj całość
W przypadający na 1 marca Narodowy Dzień Pamięci "Żołnierzy Wyklętych" odsłonięta została
tablica poświęcona ich pamięci.

02 marca 2017 Uczczono pamięć "Żołnierzy Wyklętych" - czytaj całość

Spotkania z mieszkańcami - czytaj całość
W tym tygodniu zakończyły się spotkania konsultacyjne z mieszkańcami z udziałem burmistrza
Zbigniewa Szaleńca i radnych rady miejskiej.

02 marca 2017 Spotkania z mieszkańcami - czytaj całość

Seniorzy zatańczą w rytmie lat 60. - czytaj całość
Miasto Czeladź i Czeladzka Spółdzielnia Mieszkaniowa zapraszają na spotkanie muzyczno-
taneczne pod nazwą „Pląsik 60+” w rytmie lat 60.
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02 marca 2017 Seniorzy zatańczą w rytmie lat 60. - czytaj całość

Wiemy już jak się żyje w Czeladzi. Sprawdź wyniki badań
- czytaj całość
Zgodnie z wcześniejszymi zapowiedziami publikujemy prezentację z kompletnymi wynikami
badań jakości życia i usług publicznych w Czeladzi.

02 marca 2017 Wiemy już jak się żyje w Czeladzi. Sprawdź wyniki badań - czytaj całość

Klub (nie)zwykłej mamy - czytaj całość
Chyba każdą mamę dopada myśl, że czuje się choć odrobinę samotna w tym dziecięcym
świecie. Czy jest recepta na urozmaicenie szarej rzeczywistości?

01 marca 2017 Klub (nie)zwykłej mamy - czytaj całość

Prognoza niebezpiecznych zjawisk meteorologicznych -
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czytaj całość
IMGW prognozuje wystąpienie wiatru o średniej prędkości od 30 km/h do 50 km/h, w porywach
do 80 km/h, południowego zachodu .

01 marca 2017 Prognoza niebezpiecznych zjawisk meteorologicznych - czytaj całość
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